PROZ@N

STATION BUS TOIT VOUTE 5 METRES

1 BARDAGE DE FOND, 2 BARDAGES LATERAUX, VITRINE HORAIRE

pg!
'JI
4

P.14 ABRIBUS TOIT PLAT PROZ®@®N



—T= == PROZON = (x0)
M8
M8 = M8

(A) 1) . (x2) O] x1
ATE 529308.A SFI529309.13 SFI529309.14
2 l

SFI1529309.12
M3
= o o o
M8 M8 M8 ma
sl_| & 6l_| 2 Bl | -8 8| -

SFI1529300.14 TPS 529040

p T .\»f_';; E .2 x2)
7.\7“:\»:}\‘::-,:1 / (‘:‘ l TPS 529309.01 D
Q D (x 20)
F (x 2) ACC 16127
[

SFI1529309.04

(x 2) - ér.';pr( - é.%"-”““"-i’ "
SFI 529308.10 D rh( 9 o) "\ "\ "
(R) &)

D ‘ ' [O)5 oy (L)3 & E]s;m.
ACC19111 l ~

- [L)4 x2) #He mex16
PROZ@N




1 (x 4)
D ATE 529210

ud

JL)

(1) x4

1730 x 1245
VIT 81024

VIT 81125.02

(1

[ oD
505045 —>>NOTICE VITRINE AFFFICHE ﬁ

(x1)
SFI 529301.8B > NOTICE PINCE ENTRE BARDAGE :“"-t:-;;;; _.,://

(x 4)

2500
529300.G

(x 4)

2500
529040.01

(1

(F)1 xe)

529300.E

(F)2 o)

529300.D

(x 4)

60x40x1600
529300.F

(F)3 1

60x1700
SF1529309.05

(O] x4
Ij 1860 x 1165

VIT 81108.02

©

©

PROZ®@N



T AMIOE mm o s e = M I |rom T MI2E = B}
I | SEPI (X 2} . (X 8,' | | N Lesasainn ) . |
| ] ' D \B 155 - ACC 22925 e N k)
A AEn Mo X 29 t \
| B L 11100150 ACC 02157 L e ) o
e ) W @) |
N x 10 — Someal .
| M . CHC 1B XS0 : ‘ ! 1 w2 |
| Cd 4151000 ACC 02174 40022052 < | : "
| . s |
| X24) Sy ACC 03322 |
. g2 B oo T
. BHC B 20 < | | | I i
= Ml [
| . 1 B ACC 22026 < | _],’;.wJ L e N\J .»-—-f‘?;;/_,UI]"I‘r&]J'\ |
| = D " O, . S LR = T D (e
| = p0-ACCBI N Unn = I A i e
= - — =
| = NeACCS = | T T T oo s s smm— - - -
| = an m @:
29 ) ot |
= Nal H110 - ACC 05013 D
g - {18 ACC 05012 | V12 s
BB —. | l (x8)
s = V|2
g = (x8) -
N N—/ N Y | 35x19
== . i
Rk HF7 B | ACC 22055
| N oo AcCO_ J
" . 1 R ;
_ 1235 . ) 1235 =) Co
N BN
F e T 5] , B DT
2 . - o N g
| ‘ ' ' e
el s | b el |
- 400 30 400 <ﬁ> - 40 ©

1480

—
i,
=n
p=
)
=31

400

—

PROZ®N



POSITIONNEMENT ET FIXATION POTEAUX

ABRIBUS 80 X 80 - 2 BARDAGES LATERAUX (2 MODULES)

o <
.
. " Mg @
¥ <
o[ 8
y T Mg ﬂ
L, NL.M& e o® v
TV -7 B -
~ <] . — "
> =7 T T s
= &z e
~ , - L “\%
’ \g/
- ) p B\/ 4 ,)//
/] ABCD ez s
/7 14

PROZ®@N



FIXATION TRAVERSES ET GOUTTIERES

ABRIBUS VOUTE (2 MODULES)

PROZ@N




MONTAGE TOITURE

TOIT VOUTE : ARCEAUX ET ALVEOLAIRES (2 MODULES)

i 5 W e

PROZ@N



PROZ®@N



BARDAGE DE FOND ET BARDAGES LATERAUX

ABRIBUS VOUTE

060—"(" g |

e o000
00050 4' 17—
A Tie aay o

PROZ@N



-
j~‘

{;‘E(iﬁ.; —e— — — =
LA
N
| -~
i

PROZ@N



I}

7 O
A\
> 1|
i
[}
1
[ | I
| | ‘_‘ I
SN 4 _
; ,_ __

!
. |
I[]
———— ‘
| =
_.:_v_
il

[ &5

PROZ@N



H VITRINE HORAIRE
———  ABRIBUS TOIT VOUTE
oo B o
. e 0w
— mams O QM I

PROZ®N



PINCE ENTRE BARDAGE
ABRIBUS

[E)1 «2) [E)6 x2
=

D 100x50 ~— L6 - ACC 18081

D SF1529301.51

= [E)5 x2 % [Ela 2
= D BHC M6 x 25 D HFr M6 - ACC 05036
= ACC22135

MONTAGE : BARDAGE EN VERRE

1| Il

PROZ@N



PROZ@N

ABRIBUS TOIT PLAT 5 METRES

1 BARDAGE DE FOND, 2 BARDAGES LATERAUX, VITRINE HORAIRE

PROZ@N




PROZGN




45 | ACC22035 20 | Vis BHC M6x40 Inox AZ-70
43 | SFI529301-8 1 | PINCE ENTRE VITRAGE
47 | ALL22050 2 Vis H M8x130 Inox AZ-70
41 | SFI5S29241-03 1 | TOLE DE LIAISON INITIAL/COMPLEMENTAIRE
4O | ALCOA987 2 Ecrou Borgne Frein M10 Bague Nylon - AZ
39 | ALLO2157 V4 Boulon H M10x150 - 7N
38 | SFI529241-8 1 | SUPPORT DE TOIT CENTRAL AVANT
37 | SFIS29241-A 1 | SUPPORT OE TOIT CENTRAL ARRIERE
35 | ACC19M 1 SILICONE TRANSLUCIOE
34| ALC18081 30 | Rondelle Plute &6L A2
33 | ACC220216 30 | Vis BHC M6x30 Inox A2-70
37 | ALC22185 20 | Vis BHC M8x70 AZ-70
31 | ALCOA986 26 | Ecrou M8 Frein Borgne AZ-70
30 | ACLOS012 4 | Ecrou H M8 AZ
29 | ALLO2144 4 Vis BHC M8x80 AZ-70
28 | ALCO4981 4 Ecrou M8 frein bogue nylon A2
27 | ACC18145 60 | Rondelle ¢8M A2-70
26 | ALL22276 24 | Vis BHC M8x20 A2-70
25 | ALC18120 4 | Rondelle Plastique 14,1x®22x27
24 | ACCOS038 4 Ecrou frein M10 Inox
23 | ALC220362 4 Vis RCC M10x90 Inox AZ-70
27 | ALL18143 14 | Rondelle M10 - 7N
21 | ALCO21T74 6 | Boulon H M10x90 - ZN
20 | ACC18130 28 | Rondelle large LL12 AZ-70
19 | ALLO3322 28 | Cheville a expansion M12
18 | VITEN25-02 7 | VERRE SECURIT 1860x1355
16 | ACLI6127 20 | PINCE A VERRE AVEC SABOT
15 | ACCS529260-01 20 | ATTACHE ALVEDLAIRE @53
14| 505045 1 | VITRINE HORAIRE Ht.750x550
13 | VIT81108-02 4 | VERRE SECURIT 1860x1165
12 | SFI529240-05 Z | PATTE DE FIXATION BARDAGE VERRE DE FOND
1 | SFIS529240-04 4 TOLE DE FIXATION ALVEOLAIRE 10650
10 | SFI529240-03 4 | ALVEOLAIRE DE TOITURE 1210x1650x10
9 | SFI529255-1 4 | U POUR ALVEOLAIRE Lg.2498 AVEC JOINT
8 | SFI529255-t 4 TOLE DE FINITION D'ANGLE AVEC CALE
7| SFIS29240-0D 6 TRAVERSE CENTRALE EQUIPEE
6 | SFIS29240-C 4 | TRAVERSE D'EXTREMITE EQUIPEE AVEC INSERTS
5 | SFI529255-R 4 | POUTRE EQUIPEE POUR ABRI MILAN
4 | SFI529255-0 7 | SUPPORT DE TOIT AVANT EQUIPE
3 | SFI529255-P 2 | SUPPORT DE TOIT ARRIERE EQUIPE
% E | 5F1529300-14 2 | PIED POUR BARDAGE DE STATION BUS
D | 5F1529309_14 1 | POTEAUX 80x80 Lg2260 + & FIXATIONS A 180°
€ | 57152930912 7 | POTEAUX 80x80 Lg.2260 + 2 FIXATIONS
»NUTICE VITRINE HORAIRE | | g [sris29509_13 | 2 | POTEAUX 80x80 L2260 + & FIXATIONS A 90°
A ATESZ29308-A 1 POTEAUX 80x80 Lg.2260 SANS FIXATIONS
Références Qte | Description

PROZ®@N




prRozoN = (X0)

1480

PROZ®@N




POSITIONNEMENT ET FIXATION POTEAUX

ABRIBUS 80 X 80 - 2 BARDAGES LATERAUX (2 MODULES)

o <
.
. " Mg @
¥ <
o[ 8
y T Mg ﬂ
L, NL.M& e o® v
TV -7 B -
~ <] . — "
> =7 T T s
= &z e
~ , - L “\%
’ \g/
- ) p B\/ 4 ,)//
/] ABCD ez s
/7 14

PROZ®@N



MONTAGE POTEAUX ET TRAVERSES
ABRIBUS TOIT PLAT (2 MODULES)

~ PROZ@N




—_—

M6

M6 —

P\-

39

22

22

39

40

PROZ@N







MONTAGE TOITURE

ABRIBUS TOIT PLAT (2 MODULES)

PROZ@N




Il

PROZ@N




PROZ©N




PROZ@N




MONTAGE BARDAGE
ABRIBUS TOIT PLAT

[ ——B +D + G

C+E+H

—B+D+G

C+E+H

®
PROZON




Cal
PROZ®N




®
100%Nm
L ©

- .

PROZ@N




VITRINE HORAIRE
gt
——— ABRIBUS 80 X80 0U G 76
Q] (x1) QJ1 (x2)
750 x 550 D _ ATE 529300.H D @
) Q|2 x2) -
5 ACC 10007 [j
4 (x1) Q)3 x2)
S SFI 52930015 D m—— D ¢ JIm
\ = ACC 22043

PROZ®@N




PINCE ENTRE BARDAGE

ABRIBUS
[E)1 2 — [E)6 2
D 100x50 ~——_ D L 6- ACC 18081
SFI529301.51
[E)5 x2 % [E)4 «2)
D BHC M6 x 25 D HFr M6 - ACC 05036
ACC22135

MONTAGE : BARDAGE EN VERRE

PROZ@N



